
 
UCHWAŁA NR 18.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 14 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 162.056,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 162.056,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 162.056,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 162.056,00 zł, zgodnie   
z załącznikiem nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1.  Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 1 944 000,00 17 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 944 000,00 17 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 944 000,00 17 000,00

Organ 1 944 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 15 644 896,00 136 956,00

Domy pomocy społecznej 15 021 295,00 68 644,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 7 385 040,00 68 644,00

Organ 7 385 040,00 68 644,00

Ośrodki wsparcia 613 441,00 68 312,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

612 857,00 68 312,00

Organ 612 857,00 68 312,00

855 Rodzina 1 167 393,00 8 100,00

Rodziny zastępcze 705 542,00 8 100,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

456 000,00 8 100,00

Organ 456 000,00 8 100,00

70 572 929,00 162 056,00Razem: 70 734 985,00

464 100,00

464 100,00

681 169,00

1 175 493,00

85508 713 642,00

7 453 684,00

85203 681 753,00

681 169,00

15 781 852,00

85202 15 089 939,00

7 453 684,00

85156 1 961 000,00

1 961 000,00

1 961 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 18.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.02.2017 r.

Rozdział Po zmianie
1 961 000,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 376 653,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 11 576 653,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 381 500,00 - 155 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 381 500,00 - 155 000,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 124 680,00 130 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 124 680,00 130 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 25 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 30 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 059,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 059,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 679,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 22 679,00 - 500,00

Podatek od nieruchomości 4 461,00 400,00

Starostwo Powiatowe 4 461,00 400,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 100,00

Starostwo Powiatowe 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 684 526,00 - 451 909,00

Rezerwy ogólne i celowe 684 526,00 - 451 909,00

Rezerwy 684 526,00 - 451 909,00

Organ 684 526,00 - 451 909,00

801 Oświata i wychowanie 14 148 640,00 451 909,00

Licea ogólnokształcące 2 242 222,00 9 525,00

Zakup usług remontowych 46 500,00 9 525,00

Liceum Ogólnokształcące 46 500,00 9 525,00

Szkoły zawodowe 5 293 715,00 442 384,00

Zakup materiałów i wyposażenia 169 000,00 442 384,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 442 384,00

4210 611 384,00

444 384,00

80130 5 736 099,00

4270 56 025,00

56 025,00

14 600 549,00

80120 2 251 747,00

4810 232 617,00

232 617,00

232 617,00

75818 232 617,00

4500 200,00

200,00

4480 4 861,00

4 861,00

4300 22 179,00

22 179,00

169 059,00

70005 169 059,00

4610 55 000,00

55 000,00

4600 254 680,00

254 680,00

4210 226 500,00

226 500,00

12 376 653,00

60014 11 576 653,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.02.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



851 Ochrona zdrowia 2 056 000,00 17 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 944 000,00 17 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 944 000,00 17 000,00
Powiatowy Urząd Pracy 1 926 309,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 16 367 570,00 136 956,00

Domy pomocy społecznej 15 021 295,00 68 644,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 151 280,00 21 484,00

Starostwo Powiatowe 1 151 280,00 21 484,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 608 271,00 - 4 351,00

DPS Jasieniec 105 510,00 - 4 351,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322 209,00 5 620,00

DPS Rokitno 38 240 949,00 5 620,00

Zakup materiałów i wyposażenia 627 643,00 36 270,00

DPS Jasieniec 167 000,00 24 000,00

DPS Międzyrzecz 65 000,00 14 400,00

DPS Skwierzyna 42 500,00 - 6 000,00

DPSRokitno 58 176 943,00 3 870,00

Zakup środków żywności 771 907,00 18 000,00

DPS Skwierzyna 103 159,00 18 000,00

Zakup energii 345 976,00 - 23 880,00

DPS Skwierzyna 93 000,00 - 23 880,00

Zakup usług remontowych 50 631,00 2 250,00

DPSRokitno 58 11 000,00 2 250,00

Zakup usług pozostałych 713 915,00 4 351,00

DPS Jasieniec 240 400,00 4 351,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 341 854,00 8 900,00
DPS Rokitno 38 101 000,00 8 900,00
Ośrodki wsparcia 613 157,00 68 312,00

Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 44 000,00
Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 62 000,00 44 000,00

4170 106 000,00
106 000,00

109 900,00
85203 681 469,00

244 751,00
4440 350 754,00

13 250,00

4300 718 266,00

69 120,00

4270 52 881,00

121 159,00

4260 322 096,00

180 813,00

4220 789 907,00

79 400,00

36 500,00

4210 663 913,00

191 000,00

4110 1 327 829,00

246 569,00

4040 603 920,00

101 159,00

2360 1 172 764,00

1 172 764,00

16 504 526,00

85202 15 089 939,00

4130 1 961 000,00
1 943 309,00

2 073 000,00

85156 1 961 000,00



Zakup materiałów i wyposażenia 40 179,00 24 304,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 40 179,00 24 304,00

Podatek od nieruchomości 6 678,00 8,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 678,00 8,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 927 770,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 161 359,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445 618,00 4 853,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 445 618,00 4 853,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 028,00 - 4 853,00

Powiatowy Urząd Pracy 118 028,00 - 4 853,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 280,00 379,00

Powiatowy Urząd Pracy 29 280,00 379,00

Podatek od nieruchomości 8 275,00 - 379,00

Powiatowy Urząd Pracy 8 275,00 - 379,00

855 Rodzina 5 723 478,00 8 100,00

Rodziny zastępcze 2 624 345,00 8 100,00

Świadczenia społeczne 1 777 000,00 3 459,00

PCPR 1 777 000,00 3 459,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 616,00 3 800,00

PCPR 227 616,00 3 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 105,00 841,00

PCPR 77 105,00 841,00

70 767 929,00 162 056,00Razem: 70 929 985,00

4110 77 946,00

77 946,00

4010 231 416,00

231 416,00

3110 1 780 459,00

1 780 459,00

5 731 578,00

85508 2 632 445,00

4480 7 896,00

7 896,00

4210 29 659,00

29 659,00

4040 113 175,00

113 175,00

4010 1 450 471,00

1 450 471,00

2 927 770,00

85333 2 161 359,00

4480 6 686,00

6 686,00

4210 64 483,00

64 483,00


